

---

# ***Hjerting Strandpark ApS***

Grumstolsvej 18, 8270 Højbjerg

## **Årsrapport for 2015/16**

(regnskabsår 1/5 - 30/4)

---

CVR-nr. 71 37 25 10

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 30/09 2016

John Hald Nielsen  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april 6

Balance 30. april 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Hjerting Strandpark ApS  
Grumstolsvej 18  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 71 37 25 10  
Regnskabsperiode: 1. maj - 30. april  
Hjemstedskommune: Aarhus

### Direktion

John Hald Nielsen

### Revision

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stormgade 50  
6700 Esbjerg

### Advokat

Advokat Poul Merrild ApS  
Frodesgade 70  
6700 Esbjerg

### Pengeinstitut

Jyske Bank A/S  
Torvet 21  
6700 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Udover aktiviteten i datterselskaberne samt udlejning af kontorlokaler udøves der ikke andre aktiviteter. Datterselskaberne udlejer ejendomme.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 661.412, og selskabets balance pr. 30. april 2016 udviser en egenkapital på DKK 15.644.456.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og levede op til ledelsens forventninger.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Administrationsomkostninger		-11.563	-11.312
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-11.563</b>	<b>-11.312</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		772.135	901.282
Finansielle omkostninger	1	-130.378	-126.173
<b>Resultat før skat</b>		<b>630.194</b>	<b>763.797</b>
Skat af årets resultat	2	31.218	32.507
<b>Årets resultat</b>		<b>661.412</b>	<b>796.304</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		772.225	901.282
Overført resultat		-110.813	-104.978
		<b>661.412</b>	<b>796.304</b>



# Balance 30. april

## Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.492	14.492
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>14.492</b>	<b>14.492</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	18.991.408	18.219.273
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>18.991.408</b>	<b>18.219.273</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>19.005.900</b>	<b>18.233.765</b>
Selskabsskat		31.218	32.289
<b>Tilgodehavender</b>		<b>31.218</b>	<b>32.289</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>31.218</b>	<b>32.289</b>
<b>Aktiver</b>		<b>19.037.118</b>	<b>18.266.054</b>

# Balance 30. april

## Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		18.391.408	17.619.183
Overført resultat		-2.871.952	-2.761.139
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b>15.644.456</b>	<b>14.983.044</b>
Hensættelse til udskudt skat		3.188	3.188
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>3.188</b>	<b>3.188</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.379.474	3.269.822
Anden gæld		10.000	10.000
<b>Kortfristet gæld</b>		<b>3.389.474</b>	<b>3.279.822</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.389.474</b>	<b>3.279.822</b>
<b>Passiver</b>		<b>19.037.118</b>	<b>18.266.054</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		
Ejerforhold	7		

# Noter til årsregnskabet

	<u>2015/16</u> DKK	<u>2014/15</u> DKK
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	130.378	126.173
	<u>130.378</u>	<u>126.173</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-31.218	-32.289
Årets udskudte skat	0	-218
	<u>-31.218</u>	<u>-32.507</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <u>DKK</u>
Kostpris 1. maj		14.492
Kostpris 30. april		14.492
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>		<u>14.492</u>
Aktivet afskrives ikke.		
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> DKK
Kostpris 1. maj	600.000	600.000
Kostpris 30. april	600.000	600.000
Værdireguleringer 1. maj	17.619.273	16.717.991
Årets resultat	772.135	901.282
Værdireguleringer 30. april	18.391.408	17.619.273
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<u>18.991.408</u>	<u>18.219.273</u>

## Noter til årsregnskabet

### 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder (fortsat)

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel
Ejendomsselskabet Højvangshaven ApS	Højbjerg	200.000	100%
Ejendomsselskabet af 7/9 1990 ApS	Højbjerg	200.000	100%
Ejendomsselskabet Vesterkrogen ApS	Højbjerg	200.000	100%

### 5 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. maj	125.000	17.619.183	-2.761.139	14.983.044
Årets resultat	0	772.225	-110.813	661.412
<b>Egenkapital 30. april</b>	<b>125.000</b>	<b>18.391.408</b>	<b>-2.871.952</b>	<b>15.644.456</b>

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

#### Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for John Hald Nielsen Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Der er ikke sikkerhedsstillelser og andre eventualforpligtelser end de ovenfor nævnte pr. 30. april 2016.

# Noter til årsregnskabet

## 7 Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Jydsk Byggeteknik Holding ApS, 8270 Højbjerg.
